⁴ Necrol. vet. Spir. fol. 305, b. 28. Dec. hat in der Schrift des 13ten Jahrhunderts: Albertus canonicus et custos de Remichingen obiit, in cuius anniversario dantur ad presenciam septem libre hallens. et decem solidi hallen. in septimo tantundem et in tricesimo tantundem, quarum XII libre soluuntur de curia olim sua, in qua sita est capella sancte Lucie. Item VI. libra hall. in

Brusella de censibus Ottonis nati nobilis uiri Ottonis dicti de Brusella, sicut in litteris super hec consecatis et apud priuilegia ecclesie repositis continetur etc.

1272. — 6. März. — Die Grafen Emich und Friderich v. Leiningen bestätigen die Vergabung des Patronatrichts der Kirche in Vrach an das Kloster Herren-Alb durch Conrad v. Hohenheim, genannt Banbast, und seine Söhne Conrad und Johann, und verzichten auf ihre Ansprüche und Rechte an dasselbe*.

Emicho et Fridericus comites de Liningen¹ omnibus hoc scriptum intuentibus geste rei fidem atque noticiam adhibere. — Noscant presentes et sciunt posteri, quod cum miles quidam Constanciensis dyocesis, Cvnradus de Hohenheim, dictus cognomine Banbast, iuspatronatus ecclesie in Vrach, Spirensis dyocesis², pro remedio anime sue transferre decreuisset tytulo donationis ad ius et utilitatem monasterii in Alba, Cisterciensis ordinis, Spirensis dyocesis, talem affectum pium perducere non potuit ad effectum, contradicentibus et renitentibus duobus natis ipsius, videlicet Cvnrado et Johanne, ac asserentibus, id non posse fieri nec debere, eō quod iuspatronatus eiusdem ecclesie tam pater quam filii antedicti cum vniuersitate a nobis tytulo feodi detinebant, pro quo etiam tam pater quam filii nobis fidelitatis homao tenebantur astricti, et ueritatem in facto huiusmodi asserebant. Qua propter abbas et fratres dicti monasterii considerantes, propositum dicti C. militis non habere posse processum, cum predictis filiis C. et Jo. tractare ceperunt pro adhibendo consensu ipsorum, et tandem mediantibus bonis uiris cum ipsis conuenerunt in hauc formam, quod prefatus pater eorum tantumdem de possessionibus suis, quas proprietatis tytulo possidebat, vel alias mediante pecunia poterat comparare, nobis in restaurum et recognitionem feodi assignarent et sic super adhibendo nostro consensu circa premissa uoto unanimi laborarent. Cvm igitur pie voluntatis desiderium nobilium uirorum studiis deceat adiuuari, nos pro reuerentia religionis dicti monasterii a progenitoribus nostris³ fundati, assignatis nobis equivalentibus redditibus, aut forsitan amplioribus, in predicta villa Hohenhein, donationem iurispatronatus ecclesie in Vrach cum vniuersitate factam a sepedicto C. milite de consensu filiorum suorum C. et Jo. ratam et gratam habemus, per nos aut nostros successores nullatenus irritandam, renuntiantes nichilominus omni iuri, quod in prefato iurepatronatus cum suis attinentiis nobis et nostris heredibus competere uidebatur. Ad cuius rei euidentiam et robur prescripto monasterio perpetuo ualitatum, has patentes litteras nostrorum sigillorum duximus munimine roborandas. Acta sunt hec Spire, anno domini M⁰. CC⁰. septuagesimo se-